Dodatkem č.8 Se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

I.

Na Základě usnesení 3.Schůze Rady města Třince konané dne 14.ledna 2003, Se mění
platba nájemného v Odstavci lll. výše uvedené smlouvy takto:

Za kalendářní rok 2003 se Sjednává nájemné ve výši 160 414,20 Kč

Slovy: Jednostošedesáttisícčtyřistačtrnáctkorunčeských 20/100 Kč

Ostatní původně Sjednaná ustanovení v tomto odstavci Zůstávají v platnosti.

Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech Z nichž jeden obdrží nájemce a jeden
pronajımatel a Stává Se nedílnou součástí Smlouvy o pronájmu nebytových prostor Ze dne